
2020 年３月３日 
各 位 

本店所在地 東京都港区芝浦二丁目 15 番４号 
会  社  名 中 野 冷 機 株 式 会 社 

（JASDAQ・コード：6411） 
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 森 田 英 治 
問い合せ先 取 締 役 経 理 部 長 渡 辺 基 二 
電 話 番 号 （03）3455－1311 

 
 

2019 年 12 月期決算説明会中止のご報告 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在発生しております新型コロナウイルス感染症の拡大状況を受け、ご参加者の健康面

及び安全面を第一に考慮した結果、誠に勝手ながら 2019 年 12 月期決算説明会の開催を中

止させていただきました。 
本決算説明会への参加をご予定いただいた皆様には、事前に中止の旨をご連絡させてい

ただきましたが、急なご連絡となりましたことをお詫び申し上げます。 
なお、その際に配付を予定しておりました説明資料につきましては、弊社ホームページ

に掲載いたしておりますので、ご高覧ください。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

 

中止した決算説明会 

 

名 称 ：中野冷機株式会社 『2019年 12月期機関投資家・アナリスト向け決算説明会』 

 

日 時 ：2020 年３月３日(火) 15：00～16：00 

 

 

以上 


